О начале отопительного сезона 2013 – 2014 годов
В соответствии с постановлением государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 года № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» и в связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха п о с т а н о в л я ю:

1. Директору муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования Щербиновский район А.В.Заскалкину, рекомендовать исполнительному директору открытого акционерного общества «Щербиновскаярайгаз» И.А.Кобзареву, начальнику Щербиновского участка общества с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Каснодар» Л.А.Шпилик начать отопительный сезон на территории муниципального образования Щербиновский район с 15 октября 2013 года, но не ранее дня, следующего за днем окончания пятидневного периода, в течении которого соответственно среднесуточная температура наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия, согласно постановления Правительства Российской Федерации                  от 6 мая 2011 года № 354 «Правила предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район» и в районной газете «Щербиновский курьер».
4. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район С.Ю.Цирульника.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                           С.Г.Робилко